
 

 

KRS 0000285649 
Sąd Rejonowy Kraków-Śródmieście 
XI Wydział Gospodarczy KRS 

NIP 6772295300 
REGON 120515122 
Zezwolenie KNF 1489/07 

Kancelaria Brokerska Aspergo Sp. z o.o. 
ul. Płk. Ryszarda Kuklińskiego 17 a 
30-720 Kraków 
www.aspergo.pl 
biuro@aspergo.pl 

 

Kraków, 22.08.2024 r.  

 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji na „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności 

cywilnej, następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP, pojazdów Gminy Brzesko 

oraz spółek komunalnych”, (oznaczenie sprawy: ZP.271.2.13.2024.IP). 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

dot. Cz. III Zamówienia 

 
Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Kancelaria 

Brokerska Aspergo Sp. z o.o. jako podmiot przeprowadzający w/w postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 

2023 r. poz. 1605 ze zm.) Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, informuje o wyborze 

oferty najkorzystniejszej dot. części III - UBEZPIECZENIE POJAZDÓW GMINY BRZESKO ORAZ 
SPÓŁEK KOMUNALNYCH. 

 

1. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie złożonych ofert, przeprowadzonych 

negocjacji oraz złożonych ofert dodatkowych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oraz 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt 19 SWZ. 

2. Wybrana została oferta dodatkowa nr 1 złożona przez:  

 

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 
WZAJEMNYCH TUW MAŁOPOLSKIE 

BIURO REGIONALNE W 
KRAKOWIE 

DOBREGO PASTERZA 122A 
31-416 KRAKÓW 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 255 188,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt pięć tysięcy sto osiemdziesiąt osiem złotych 00/100 groszy). 

 

3. W toczącym się postępowaniu, w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

pierwotnej 

Numer 
oferty 

dodatkowej 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

2 

 
 

1 

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 

WZAJEMNYCH TUW MAŁOPOLSKIE 
BIURO REGIONALNE W 

KRAKOWIE 
DOBREGO PASTERZA 122A 

31-416 KRAKÓW 

NIP: 5261033426, REGON: 012114579 

4 

Oferta 
dodatkowa 

nie 
wpłynęła 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Rondo Ignacego Daszyńskiego 4 
00-843 Warszawa 

NIP : 5260251049 , REGON : 010001345 



 

 

KRS 0000285649 
Sąd Rejonowy Kraków-Śródmieście 
XI Wydział Gospodarczy KRS 

NIP 6772295300 
REGON 120515122 
Zezwolenie KNF 1489/07 

Kancelaria Brokerska Aspergo Sp. z o.o. 
ul. Płk. Ryszarda Kuklińskiego 17 a 
30-720 Kraków 
www.aspergo.pl 
biuro@aspergo.pl 

 

4. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom dodatkowym łącznie  

z ofertami pierwotnymi złożonymi w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu w każdym 

kryterium oceny ofert (cena - 80%, serwis posprzedażny - 10%, klauzule fakultatywne - 10%) 

oraz łączną punktację: 

 

Nr oferty 
pierwotnej 

Nr oferty 
dodatkowej 

Firma ( nazwa) 

lub nazwisko 
oraz adres 

wykonawcy 

punktacja 

w 
kryterium 

Cena 

punktacja w 

kryterium 
serwis 

posprzedażny 

punktacja 

w kryterium 
klauzule 

fakultatywne 

punktacja 
OGÓŁEM 

2 

 
 
 
 

1 

TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ 

WZAJEMNYCH 
TUW 

MAŁOPOLSKIE 
BIURO 

REGIONALNE W 

KRAKOWIE 
DOBREGO 

PASTERZA 122A 
31-416 KRAKÓW 

80,00 10,00 10,00 100,00 

4 

 
Oferta 

dodatkowa 
nie 

wpłynęła 

Powszechny 

Zakład 
Ubezpieczeń 

Spółka Akcyjna 

Rondo Ignacego 
Daszyńskiego 4 

00-843 Warszawa 

63,97 6,00 6,32 76,29 

  

5. Informacje o Wykonawcach których oferty zostały odrzucone – uzasadnienie faktyczne 

Brak Wykonawców których oferty zostały odrzucone. 
 

6. Informacje o Wykonawcach których oferty zostały odrzucone – uzasadnienie prawne 
Brak Wykonawców których oferty zostały odrzucone 

 

7. Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty najkorzystniejszej. 
Oferta Wykonawcy TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH TUW MAŁOPOLSKIE BIURO 

REGIONALNE W KRAKOWIE DOBREGO PASTERZA 122A, 31-416 KRAKÓW, spełnia wszystkie warunki 
wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt 19 SWZ. 
 

8. Uzasadnienie prawne wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu która została złożona przez TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH TUW MAŁOPOLSKIE BIURO REGIONALNE W KRAKOWIE DOBREGO 

PASTERZA 122A 31-416 KRAKÓW jest zgodna z treścią SWZ. 
 

9. Wykonawca, który złożył tę ofertę spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ oraz 

wykazał, że nie podlega wykluczeniu z tego postępowania w oparciu o przesłanki określone w tym 
postępowaniu.  

 
10. Zgodnie z art. 239 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy PZP, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Stosownie zaś  do 
kryteriów  oceny  ofert  przewidzianych  w  dokumentach  zamówienia,  tj.  SWZ,  oferta  złożona   w 

odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, która została złożona przez TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 

WZAJEMNYCH TUW MAŁOPOLSKIE BIURO REGIONALNE W KRAKOWIE DOBREGO PASTERZA 122A 31-
416 KRAKÓW Warszawa tj. 100,00 pkt.  

 



 

 

KRS 0000285649 
Sąd Rejonowy Kraków-Śródmieście 
XI Wydział Gospodarczy KRS 

NIP 6772295300 
REGON 120515122 
Zezwolenie KNF 1489/07 

Kancelaria Brokerska Aspergo Sp. z o.o. 
ul. Płk. Ryszarda Kuklińskiego 17 a 
30-720 Kraków 
www.aspergo.pl 
biuro@aspergo.pl 

11. W tym stanie rzeczy ofertę złożoną w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu przez TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH TUW MAŁOPOLSKIE BIURO REGIONALNE W KRAKOWIE DOBREGO 
PASTERZA 122A 31-416 KRAKÓW należy uznać za ofertę najkorzystniejszą w rozumieniu art. 239 ust. 

2 w zw. z art. 266 ustawy PZP. 
 

 

podpisał elektronicznie: 
 

 
 

 
 

Zbigniew Nytko 

Broker Ubezpieczeniowy 
Kancelaria Brokerska ASPERGO Sp. z o.o.  

 
Otrzymują: 

• strona internetowa prowadzonego postępowania 

• Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 


		2024-08-22T11:16:07+0200




